

収 支 計 算 書

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入	1,429,356,000	1,436,478,000	7,122,000	
拠出金収入	49,500,000	57,810,000	8,310,000	
事業収入	575,364,756	623,929,446	48,564,690	
分担金収入	12,500,000	13,835,000	1,335,000	
雑収入	6,570,000	8,029,551	1,459,551	
事業活動収入計	2,073,290,756	2,140,081,997	66,791,241	
2. 事業活動支出				
事業費支出	1,446,887,000	1,150,247,046	296,639,954	
管理費支出	710,784,756	664,762,663	46,022,093	
交付金支出	87,706,000	99,595,900	11,889,900	
事業活動支出計	2,245,377,756	1,914,605,609	330,772,147	
事業活動収支差額	172,087,000	225,476,388	397,563,388	
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	309,679,000	49,363,248	260,315,752	
投資活動収入計	309,679,000	49,363,248	260,315,752	
2. 投資活動支出				
基本財産取得支出	32,712,712	32,712,712	0	
特定資産取得支出	379,000,000	381,670,000	2,670,000	
固定資産取得支出	105,000,000	49,353,720	55,646,280	
投資活動支出計	516,712,712	463,736,432	52,976,280	
投資活動収支差額	207,033,712	414,373,184	207,339,472	
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
予備費支出	100,000,000	-	100,000,000	
当期収支差額	479,120,712	188,896,796	290,223,916	
前期繰越収支差額	758,221,000	758,221,000	0	
次期繰越収支差額	279,100,288	569,324,204	290,223,916	